
 
 
 
DIPARTIMENTO DI MEDICINA – DIMED 
Department of Medicine – DIMED 
Direttore: Prof. Paolo Simioni 

 
  

 

 

 

____________________________________________________________________________________________________________ 

  

 
Decreto       Prot. n……. del …….. 

Anno 2024 Tit. III Cl.13  Fasc.26  

 

OGGETTO: Approvazione atti della selezione per il conferimento di n. 1 assegno per lo svolgimento di attività di 

ricerca presso il Dipartimento di Medicina - DIMED– vincitrice Dott.ssa Elena Buson. 

 

IL DIRETTORE  

Premesso che il conferimento di assegni per lo svolgimento di attività di ricerca è regolato dall’art. 22 della legge 30 

dicembre 2010, n. 240; 

Visto il vigente “Regolamento per il conferimento di assegni di ricerca ai sensi dell’art. 22 della Legge 240/2010”; 

Visto il bando di selezione per il conferimento di n. 1 assegno dal titolo “Studio degli RNA non codificanti e dei fattori 

epigenetici alla base della patogenesi della leucemia T-LGL” per lo svolgimento di attività di ricerca emanato dal Direttore 

del Dipartimento di Medicina - DIMED il giorno 19/12/2024, rep. n. 310/2024, prot. n. 11540 relativo al Progetto di ricerca 

dal titolo “Nuovi fattori genetici ed epigenetici per disegnare innovative strategie terapeutiche basate su RNA nella leucemia 

T-LGL” (Accordo attuativo della Convenzione Quadro tra VIMM e Università degli Studi di Padova - Dipartimento di 

Medicina – DIMED – codice AIRC IG 2023 ID 29058: “New genetic and epigenetic players to design innovative RNA-based 

therapeutic strategies in T-LGL leukemia” finanziata da Fondazione AIRC alla Fondazione per la Ricerca Biomedica 

Avanzata – V.I.M.M., codice CUP: C93C24006920007) - Responsabile scientifico: prof. Renato Zambello; 

Visto il provvedimento del Direttore del Dipartimento di Medicina – DIMED, rep. n. 30/2025, prot. n. 313 del 14/01/2025 
con il quale è stata nominata la Commissione giudicatrice della suddetta selezione; 

Preso atto degli atti prodotti dalla Commissione giudicatrice; 

Ritenuto opportuno approvare gli atti della Commissione giudicatrice e la relativa graduatoria provvisoria generale di 

merito; 

DECRETA 

Art 1. di approvare gli atti relativi alla suddetta selezione dai quali risulta la seguente graduatoria generale di 

merito: 

 

1 – Dott.ssa Elena Buson                        punti 70/100 

 

Art 2. di dichiarare vincitore/i della selezione il dottor/i: 

 

Cognome e Nome 

Buson Elena 
 

 

Padova, 

Il Direttore 

Prof. Paolo Simioni 

 


		2025-01-24T09:54:37+0000
	Simioni Paolo




